
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4216691 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné částí obce Raková. Jedná
se o jednopodlažní dům s možností vybudovat obytné podkroví. Na
domě je započatá rekonstrukce. Vnitřní část domu je komplet
vybouraná a nachystána na dodělání dle vlastních představ.
Střecha je stará 10 let a okna s fasádou se dělaly před 5ti lety.
Dům je napojen na obecní vodovod a k dispozici je i studna. K
domu náleží prostorná zahrada s hospodářskou budovou a menší
sklep. Další informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4216691
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900859864
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 941 m2
Kód zakázky: 859864

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Škutková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


